太极集团〔2014〕1779号                 签发人：白礼西

关于成立太极水营销首席专家组的通知

各公司、厂：

为进一步提炼、挖掘太极水的优势和卖点，加强太极水宣

传和营销，经研究决定，成立太极水营销首席专家组。现将相

关事宜通知如下：

一、专家组组成：

1、首席专家：杨再华

2、工作人员：范熊燃、黄安妮、王秋婕

二、专家组工作职责：

1、负责总结、挖掘太极水学术价值；

2、负责制作太极水相关学术宣传资料；

3、负责策划、开展太极水相关学术研究。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

三、专家组自发文之日起开展工作。

太极集团有限公司

2014年 12月 23日

太极集团有限公司办公室              2014年 12月 23日印发

  拟稿：金思岑                            校核：黄安妮

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn